



Bagger-Nielsen ApS

Svalehøjvej 10, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 28 68 92 17

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Hanne Bagger-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagger-Nielsen ApS Svalehøjvej 10 3650 Ølstykke
	Telefon: 70 20 76 33 Telefax: 70 20 76 03
	CVR-nr.: 28 68 92 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Bagger-Nielsen Rikke Houmann
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Bagger-Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed ved engros- og detailhandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, men i overensstemmelse med budgettet for 2017, således er resultatet påvirket af strategisk udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.230.954	5.060.992
1 Personaleomkostninger	-4.387.963	-4.351.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.066	-101.633
Andre driftsomkostninger	-415.948	-619.932
Driftsresultat	308.977	-11.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.977	1.603
Andre finansielle indtægter	900	15.135
Øvrige finansielle omkostninger	-42.992	-28.177
Resultat før skat	268.862	-23.072
Skat af årets resultat	-60.524	1.303
Årets resultat	208.338	-21.769
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	625.000
Disponeret fra overført resultat	-491.662	-646.769
Disponeret i alt	208.338	-21.769

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.250	253.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>455.250</u>	<u>253.316</u>
Deposita	189.000	189.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.000</u>	<u>189.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>644.250</u>	<u>442.316</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.087.669	1.125.142
Varebeholdninger i alt	<u>1.087.669</u>	<u>1.125.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.179.963	1.309.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	185.773
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.880	0
Udskudte skatteaktiver	16.592	20.862
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.330
Andre tilgodehavender	50.250	0
Periodeafgrænsningsposter	38.865	16.417
Tilgodehavender i alt	<u>2.299.550</u>	<u>1.535.488</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	205.800	141.206
Værdipapirer i alt	<u>205.800</u>	<u>141.206</u>
Likvide beholdninger	16.965	796.380
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.609.984</u>	<u>3.598.216</u>
Aktiver i alt	<u>4.254.234</u>	<u>4.040.532</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.383.214	1.874.876
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	625.000
Egenkapital i alt	2.208.214	2.624.876
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	80.089	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	878.988	516.362
Selskabsskat	56.056	0
Anden gæld	1.030.887	899.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.046.020	1.415.656
Gældsforpligtelser i alt	2.046.020	1.415.656
Passiver i alt	4.254.234	4.040.532
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.051.286	3.997.757
Pensioner	168.588	168.588
Andre omkostninger til social sikring	47.723	56.651
Personaleomkostninger i øvrigt	120.366	128.064
	4.387.963	4.351.060
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.874.876	2.521.645
Årets overførte overskud eller underskud	-491.662	-646.769
	1.383.214	1.874.876
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	625.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-625.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	625.000
	700.000	625.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.088 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.180 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår frem til den 1. november 2017 i den nationale sambeskatning med Bagger-Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 35 80 97 32 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Bagger Nielsen ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. november 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
